
DF Partner s.r.o.  

č.p. 165, 763 15 Neubuz  

Česká republika  

www.dfpartner.eu  

dfpartner@dfpartner.cz 

+420 575 571 100 

IČ 00545503  

IČ CZ00545503  

 

 

 

Zápis do OR u KS v Brně, oddíl 

C, vložka 67 

Bankovní spojení: UniCredit 

Bank Czech Republic, a.s., Zlín 

č. ú.: 52580000/2700  

SWIFT: BACXCZPP  

IBAN: 

CZ8127000000000052580000 

 

 

 

 

 

Představení společnosti 

Jsme tradiční výrobce a dodavatel kvalitních provozních kapalin, autokosmetiky a 
autopříslušenství. Portfolio našich produktů zahrnuje stovky položek a šíří sortimentu můžeme 
směle konkurovat předním světovým značkám. Každý výrobek s naším logem je přitom 
vyroben z těch nejkvalitnějších surovin. Produkty SHERON vyrábíme v jednom z 
nejmodernějších areálů v ČR a vždy klademe důraz na jejich maximální funkčnost a 
spolehlivost. Kvalitou výrobků to ale nekončí. Dbáme také na moderní design a ergonomii 
obalů, poutavost a přehlednost etiket a ekologii – naše výrobky totiž dodáváme v obalech 
s příměsí recyklát, 100% rPET & Softpack. 

Do budoucna chceme být leaderem zejména v oblasti inovací. Proto stále hledáme nové 
možnosti, jak naše výrobky zlepšit, zlevnit a zvýšit jejich dostupnost. Za 30 let existence naší 
společnosti jsme dosáhli celé řady úspěchů a získali mnohá ocenění: 

- Nielsen, průzkum trhu: značka SHERON je nejznámější na českém i slovenském trhu 

- Pravidelná ocenění ve Volbě spotřebitelů v letech 2016 – 2023 

- Svět motorů: test chladicích kapalin. Vítěz Sheron Antifreeze Maxi D 

- Partner motorsportu: řadu let jsme partnerem Barum Czech Rally Zlín 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O URŽITELNÉM ROZVOJI A VLIVU FIRMY  
NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 



DF Partner s.r.o.  

č.p. 165, 763 15 Neubuz  

Česká republika  

www.dfpartner.eu  

dfpartner@dfpartner.cz 

+420 575 571 100 

IČ 00545503  

IČ CZ00545503  

 

 

 

Zápis do OR u KS v Brně, oddíl 

C, vložka 67 

Bankovní spojení: UniCredit 

Bank Czech Republic, a.s., Zlín 

č. ú.: 52580000/2700  

SWIFT: BACXCZPP  

IBAN: 

CZ8127000000000052580000 

Ochrana životního prostředí 

Společnost DF Partner s.r.o. chápe nutnost ochrany přírodních zdrojů a životního 
prostředí, jehož jsme nedílnou součástí. Environmentální politiku chápeme jako dlouhodobý 
záměr a závazek organizace vůči všem zainteresovaným stranám – zákazníkům, 
dodavatelům, orgánům státní správy, zaměstnancům a majitelům organizace, ale i vůči široké 
veřejnosti a přírodnímu prostředí. Smyslem tohoto závazku je neustálé zlepšování systému 
environmentálního managementu společnosti a v důsledku toho i neustálého snižování zátěže 
životního prostředí způsobené činností organizace. Environmentální politika je realizována s 
využitím všech dostupných prostředků, které nabízí systém managementu organizace. 
Organizace upřednostňuje preventivní nástroje, které umožňují předcházet vzniku havárií, v 
místech sběru a manipulace s odpady zajišťuje bezpečné nakládání s nimi, je však připravena 
i na účinnou likvidaci vzniklých krizových situací ve vztahu k životnímu prostředí. 

 

Environmentální politika ve vztahu k zákazníkům 

Při podnikatelských aktivitách ve výrobě a při realizaci zakázek je záměrem organizace 
využívat ekologicky šetrných procesů a biologicky snadno odbouratelných materiálů, které 
nezatěžují životní prostředí nadměrnou produkcí škodlivých látek při výrobě ani při provozu. 
Snižovat energetickou, materiálovou a surovinovou náročnost výroby, a to cestou 
modernizace výroby, maximálním využíváním technologií šetrných k přírodnímu prostředí, 
omezováním vzniku odpadů a znečištění a tím zajistit minimalizaci čerpání přírodních zdrojů. 
Zákazníkům tak organizace snižuje potenciální náklady na odstraňování negativních důsledků 
pořízení a provozu ekologicky nešetrných produktů. 

 

Environmentální politika ve vztahu k majitelům organizace 

Kvalitní, bezpečné a příjemné pracovní prostředí umožňuje zdravým a spokojeným 
zaměstnancům efektivněji využívat všech zdrojů a ve svém důsledku produkovat majitelům 
efektivní zhodnocení vložených investic. 

 

Environmentální politika ve vztahu k zaměstnancům 

Využití systému managementu organizace ve smyslu vyhlášené environmentální 
politiky a současný přechod na procesní řízení má příznivý vliv na kvalitu života zaměstnanců, 
na jejich bezpečnost a spokojenost v organizaci. 

 

Environmentální politika ve vztahu k ostatním zainteresovaným stranám 

Organizace ve své činnosti identifikuje právní i jiné legislativní požadavky České 
republiky a Evropské unie pro oblast ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce a ochrany 



DF Partner s.r.o.  

č.p. 165, 763 15 Neubuz  

Česká republika  

www.dfpartner.eu  

dfpartner@dfpartner.cz 

+420 575 571 100 

IČ 00545503  

IČ CZ00545503  

 

 

 

Zápis do OR u KS v Brně, oddíl 

C, vložka 67 

Bankovní spojení: UniCredit 

Bank Czech Republic, a.s., Zlín 

č. ú.: 52580000/2700  

SWIFT: BACXCZPP  

IBAN: 

CZ8127000000000052580000 

zdraví a svou činností je v maximální míře naplňuje. Ve svém důsledku organizace usiluje o 
vyváženou spokojenost všech uvedených složek - zákazníků, zaměstnanců i ostatních 
zainteresovaných stran.  

 

Environmentální politika organizace DF Partner s.r.o. se dá stručně vyjádřit heslem: 

RESPEKTOVÁNÍ PŘÍRODY NÁM UMOŽNÍ BÝT I NADÁLE JEJÍ SOUČÁSTÍ. 

 

Energie 

Společnost DF Partner s.r.o. nakupuje energie a pravidelně vyhodnocuje jejich 
spotřebu v návaznosti na provozované technologie s cílem optimalizovat spotřebovávané 
množství v technologických i mimotechnologických procesech. 

 

Bezpečnost práce a ochrana zdraví 

Naše společnost věnuje velkou pozornost tématu bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci. 

To realizujeme nejen povinným vybavením pracovníků OOPP, ale i trvalým 
zlepšováním pracovních podmínek na pracovišti. 

V roce 2022 nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu s pracovní neschopností. Nebyl 
zaregistrován žádný smrtelný pracovní úraz, ani žádná nemoc z povolání. 

 

Výběr důležitých indikátorů RC: 

Objem přepravovaných chemických látek  32 540 t/rok 

Nehody při transportu chemických produktů 0 počet / rok 

Počet smrtelných úrazů  0 počet / rok 

Nemoci z povolání 0 počet / rok 

Nebezpečné odpady ke zneškodnění 85 t/rok 

Ostatní odpady ke zneškodnění 91 t/rok 

Spotřeba vody  26 820 m3/rok 

Spotřeba energie celkem  1 736 toe 

 

 



DF Partner s.r.o.  

č.p. 165, 763 15 Neubuz  

Česká republika  

www.dfpartner.eu  

dfpartner@dfpartner.cz 

+420 575 571 100 

IČ 00545503  

IČ CZ00545503  

 

 

 

Zápis do OR u KS v Brně, oddíl 

C, vložka 67 

Bankovní spojení: UniCredit 

Bank Czech Republic, a.s., Zlín 

č. ú.: 52580000/2700  

SWIFT: BACXCZPP  

IBAN: 

CZ8127000000000052580000 

Majitelé, vedení i zaměstnanci společnosti DF Partner se snaží svojí každodenní 
činností prokázat zodpovědný a profesionální přístup k životnímu prostředí, a být 
dobrým sousedem pro obce Neubuz, Slušovice a Všemina. 

 

V Neubuzi, dne 15.06.2023  

 

Mgr. Tomáš Skopový | ředitel marketingu  

 
+420 725 076 219 | +420 575 571 100  | tomas.skopovy@dfpartner.cz 
DF Partner s.r.o. | č.p. 165 | Neubuz 763 15 | www.dfpartner.eu 

  

               

 

 

mailto:tomas.skopovy@dfpartner.cz
http://www.dfpartner.eu/

